(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Insalatiera in cartoncino naturale 1200
ml @ cm 18,7x7

CK291561

Insalatiera in cartoncino naturale

8014631005237

PAPERLYNEN

GP-RB1200KF

CF

Confezione

300

12

6.865

126059

Insalatiera rivestita con una barriera a prova di umidita (5 micron) e di grasso migliora la tenuta
del contenitore - la speciale costruzione del vassoio assicura ottime applicazioni nel settore del
foodservice e I'asporto per le clientele piu esigenti - cartoncino naturale non shiancato.

Tipo contenitori
Materiale cartoncino naturale
Capacita 1,2 litri

Dimensioni @ 18,7x7 cm
Marca PAPERLYNEN




Ecologico

Sl




