

<b>Insalatiera in cartoncino naturale 1200 ml Ø cm 18,7x7</b>	
Codice	CK291561
Descrizione	Insalatiera in cartoncino naturale
EAN	8014631005237
Marca	PAPERLYNEN
Part number	GP-RB1200KF
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	300
Imballaggio	12
Peso (kg)	6.865
Volume (cm³)	126059
Insalatiera rivestita con una barriera a prova di umidità (5 micron) e di grasso migliora la tenuta del contenitore - la speciale costruzione del vassoio assicura ottime applicazioni nel settore del foodservice e l'asporto per le clientele più esigenti - cartoncino naturale non sbiancato.	

### SPECIFICHE

Tipo	contenitori
Materiale	cartoncino naturale
Capacità	1,2 litri
Dimensioni	Ø 18,7x7 cm
Marca	PAPERLYNEN

Ecologico

SI

---